MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 058-MFDV – SSMR/8, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

Voluntários em Avaliação Curricular – ETAPA III – MFDV
(Aviso de Convocação nº 003-MFDV - SSMR/8, de 30 de julho de 2021)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Aviso de Convocação n° 003-MFDV - SSMR/8, de 30 de julho de 2021, para Oficial Médico,
Famacêutico, Dentista e Veterinário Temporário, resolve:

PUBLICAR a relação dos voluntários ao cargo de Oficial Temporário, da área relacionada a
seguir, que tiveram suas inscrições homologadas, previstos para terem seus curriculos avaliados (fase
não presencial), nos seguintes termos:

- Considerações acerca da Avaliação Curricular:

a. A Avaliação Curricular consiste na convalidação, por parte da Comissão de Seleção
Especial, dos documentos inseridos no SISCONMILT, por upload, pelos voluntários, com os respectivos
cadastros do programa de inscrição, visando verificar a coerência e a compatibilidade das informações
inseridas.

b. Nesta fase, há a possibilidade de perda de pontuação e/ou eliminação, se, porventura, o
documento inserido não for compatível com o cadastro e/ou outras orientações previstas no Aviso de
Convocação.

Área: Farmácia com especialização em Bacteriologia

Ordem Pontuação Nome

1  7.8400 Alcivaldo Mendes Pinheiro

2  5.7000 Ricardo Augusto de Barros Domingues

3  4.9940 Bruna Dias

4  2.0000 Carlos Eduardo Passinho Raiol

5  1.0000 Fabiane Costa Seixas

6  0.0000 Brenda Ferreira dos Santos

7  0.0000 Thayná Matos da Cunha Catete

(Continuação do Ato Decisório nº 058-MFDV - SSMR/8, de 25 de fevereiro de 2022 ................. Página 2 de 2)

Belém-PA, 25 de fevereiro de 2022.

Gen Div OTÁVIO RODRIGUES DE MIRANDA FILHO
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

  RICARDO FACÓ DE ALBUQUERQUE - Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar

	Voluntários em Avaliação Curricular – ETAPA III – MFDV
	(Aviso de Convocação nº 003-MFDV - SSMR/8, de 30 de julho de 2021)